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Lige mladezi NS Split

Zaostale utakmice

SUClI
Dugopolje PocCetak:  09:00 i 10:30 sati Mario Soldi¢
1 NK ADRIATIC - NK ARBANASI Mario Jadrijevi¢ ml.
delegat: lvica Cavka Mario Jadrijevi¢ st
Igra se 26.11.2023. /Nedjelja/ Miadi pioniri/Pioniri
2
3
4
5
6
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Povjerenik za sudenje Povjerenik za natjecanje

ino Knezovic¢

Split, 22.11.2023.godine

Jurica Blazevic¢ v.r.




